湖南文理学院教务处
教务 [2019] 8号
关于做好2019年上学期重修工作的通知
各教学院：

湖南文理学院2019年上学期重修工作已经开始。为确保该项工作顺利进行，现将有关事项通知如下：

报名对象

湖南文理学院全日制在校生以及2013级、2014级结业学生。

报名时间

3月12日8：00—3月14日24:00，逾期不补报。

报名方式

本次报名含正常报名和无初修成绩课程（例如：转专业学生）报名。2018级学生只能报本学期开设课程，报名学生请登录教务管理系统：

报名链接：http://42.49.134.163:20012/jsxsd/
详细操作流程见附件1。
   四、考试时间

       4月27日—4月28日，具体考试时间在考试前一周公布。

   五、阅卷、登分工作完成时间截止到5月2日。

六、缴费

1、缴费标准：

（1）、2013-2017级学生重修考试每门课程收取考试费20元。

（2）、按照《关于湖南文理学院实行学分制收费管理的批复》（湘发改价费[2018]513号）文件，2018级学生按70元每学分收取重修费用。

2、缴费形式：报名截止后，由报名学生在缴费时间内自行通过手机银行或微信公众号缴费，其操作流程见附件2。

3、缴费时间：3月16日8：00—3月19日24：00，逾期不补缴。

七、工作要求

1.每名学生最多可报六门课程。

2.课程重修学生人数超过20人时，原则上组班重修，专业课由学生所在学院组织安排（上课时间、地点和学时数报教务处运行科备查），公共课由教务处运行科统一安排。2013-2017级学生课程重修人数少于20人时，采取教师辅导和学生自学相结合的方式重修，2018级及以后级学生课程重修人数少于20人时，跟随下一级学生随班修读。

3.缴费截止后，学籍科在教务系统中做缴费标记。缴费标记完成后，各学院从教务系统中导出重修学生名单，按照重修考试报名样表整理好后发给学籍科。

4.请教务老师根据学生报名情况收集所需课程纸质试卷（有出卷教师及学院分管领导签字），在4月11日(周四)下班之前交教务处学籍科。

附件1：学生报名操作手册

附件2：学生缴费操作手册

湖南文理学院教务处

2019年3月11日

附件1：

                学生报名操作手册

一、正常报名操作流程

登录强智学生端，网址为http://42.49.134.163:20012/jsxsd/如图1-1

[image: image1.png]/' HUNAN UNIVERSITY OF ARTS AND SCIENCE

® VAR KILEM, suommsy—numsve

%3/ 2019-03-11 @
BAR  Em—- B Em=  EEWN  ESE ESA EWH o . @ C

F—KT FHPE RN
Wik SHES i%':F'L‘,‘ HEEI

BT

A4S

HARS BT

PR

CIER: EIEES

o | [—— v EE mEm bk
T B ey B BURE R0

                                图1-1

进入学生端后点击考试报名->重修报名选课，界面中出现需要重修的未及格课程，如图1-2

[image: image2.png]EiES L AABL || EERSER *
EEIREER

EAHE Vv EHREESIE [REAIE 2019-03-07 00:00 Z 2019-03-18 08:00] | i i

                                  图1-2
选中需要报名的不及格课程，点击操作下方的报名，弹出“确认报名？”对话框，如图1-3，点击确定。
[image: image3.png]HARS?

                                  图1-3
4、点击确定后，弹出“报名选课成功”窗口，如图1-4，点击确定。

[image: image4.jpg]fiE=taaull
BRIt R eSS EE

                                  图1-4
5、点击确定后，报名成功，如图1-5。注：不需要进行选课操作
[image: image5.png]IR € AP | EEEEEE <
EHEREIER
EAHE Vv EHREESIE [REAIE 2019-03-07 00:00 Z 2019-03-18 08:00] | i i
BROER v B 2ARE |LfkE FRkE HEEE  FEEE BEER FE ES BREERS EREESK BREEXN BEREEZS 25%NE 258 EEREE BE
EE ¢ + v - - x 2018-2019-2 ERiFZ (=) 72 4 x x Wi Wi
HEFRIRE
AEIRE
EEIREG

ESIREER

图1-5

二、学生无初修成绩课程报名操作流程
在重修报名选课界面，左上角点击“增加”按钮，进入添加课程界面，在界面的左边会出现课程的详细信息，右边显示课程的详细信息以及“提交”按钮和“查看明细”按钮（查看报名情况），图2-1所示。

[image: image6.png]»

E

witine & AAbe | EEREER
BERIREIER
FHAERS v EHRRESIE RS 2019-03-07 00:00  2019-03-18 08:00] | | %718
BER v FE EARE Lifts FhEbis BUSHEE FEH BEER Hi Fo BREERS BRRESHR BRFEXN BERFERS SN 2558 BERSXS BE
v - - x B-2019-2 HilgE (=) 72 \4 x M P
@ Moxzilla Firefox — ] X
163:20012/jsxsd/view/cjgl/cxbmxk_add_framset.jsp?xnxqOyid=2018-2019-2&tktime=1552271034000 00 w =
S ] R BEER SR BES SRR
1 2017-2018-1 17172001 ws (—) 3% 1 60
2 2017-2018-1 17172002 HRE (—) 38 2 76
3 2017-2018-1 17172003 R () 2 4 70 wEEm | FERR: |
4 2017-2018-1 17172004 HREE (—) 2 4 60
5 2017-2018-1 17172005 FE (—) B 1 84 e I ]
6 2017-2018-1 17172006 =R () % 1 B
7 2017-2018-1 17172007 "B () 6 1 mem [ | s ]
8 2017-2018-1 17172008 = (—) % 1 B
9 2017-2018-1 17172009 R () % 1 B mem [ k) W
10 2017-2018-1 17172010 BY (5) 2 4 74 .

图2-1

选中自己需要报考的课程，课程的详细信息会出现在右侧文本框内，点击“提交”按钮，弹出“”****”确定要申请吗？窗口”点击确定后，弹出“申请成功！请及时报名选课” 窗口，点击确定 图2-2所示。

[image: image7.png]@ Moxzilla Firefox

® 42.49.134.163:20012/jsxsd/view/cjgl/cxbmxk_add_framset.jsp?xnxq01id=2018-2019-2&tktime=1552271135000 00 w =
FE  FEFH R BEER BER B85S Sk

1 2017-2018-1 17172001 ws (—) 3% 1 60

2 2017-2018-1 17172002 =R (—) 38 2 76

3 2017-2018-1 17172003 R () 2 4 70 EERR: FHRER:
2 2017-2018-1 17172004 =as (0 72 4 60

5 2017-2018-1 17172005 BE (—) 18 1 84 \ B e
6 2017-2018-1 17172006 =R (—) % 1 B

7 2017-2018-1 17172007 "B () 6 1 RERLE: 4 wap: i |
8 2017-2018-1 17172008 = (—) % 1 B

9 2017-2018-1 17172009 &R () % 1 B R UBER A
10 2017-2018-1 17172010 BY (5) 2 4 74 e B

#3[ 1| sTmeTE

[image: image8.png]Morzilla Firefox

@® 42.49.134.163:20012/jsxsd/view/cjgl/cxbmxk_add framset.jsp?xnxq01id=201 i 552271135000

IEERHIES 42.49.134.163

图2-2

3、选课成功后，页面跳转到报名页面，点击报名，报名成功，图2-3所示。注意：选课后一定要在重修报名选课页面点击报名，否则报名没有成功不能参加考试。

[image: image9.png]& AASy | 4 x
IR AR || EBREEE
EHEREIER
EAHE Vv EHREESIE [REAIE 2019-03-07 00:00 Z 2019-03-18 08:00] | i i
BROER v FE 2ARE LfkE RikE DUSHER F5EE WEER F ¥ BREEES BREEER BRREXN BERREZS 2O%nE 2582 EBRSES  BME
+ v - - x  2018-2019-2 EREH (=) 72 4 x x Wi GE
i) <
R + x - - x 2018-2019-2 W= (—) 36 1 x x o | RS
HEERS + x - - x 2018-2019-2 HREHE (—) 72 4 x x ok | RE
AEIRE
EEIREG

ESIREER

图2-3

取消报名操作流程

若是报名的课程需要取消报名，则点击“取消”按钮，在弹出对话框中点击“确认”即可取消报名，图2-4所示。

[image: image10.png]

图2-4

附件2：

学生缴费操作手册
缴费方式
1、通过中国建设银行手机客户端缴费
持有中国建设银行卡的同学，可通过手机客户端进行缴费，缴费流程如下：
第一步：下载“中国建设银行”手机客户端，然后登录。
[image: image11.jpg]

第二步：登录后，点击页面右下角“悦享生活”。

[image: image12.jpg]eeeeo HhEEE) 4G 14:34 @ 7 70% .

BB B & RIBIREG (EAE®E
A—3 EREH  2EERAE
B ijLIllbd ,

£ ¢ R AA A
= | €D

(o) & HOT = &

第三步：进入“悦享生活”后，选择“更多”，如图中红色圆圈。

[image: image13.jpg]eeeeo ME L) 4G 14:35 @ 7 70% W)

EEIEHET 5 PR EEFHR =RINE
(=1 £31E
¥E BEIIHIR REE B3

iy

第四步：滑动页面，选择“教育服务”中的“考试报名费”。

[image: image14.jpg]# B 58

EE BaZE IZRRTFES REIZIETN
=B 1T
oD
& (£9) &9 J6
exElaky RS XX QT "EES SRAHE

(=1

|ﬂ§w%
[} % o
SR EZiRA 5% W) L= 5

K=

3 ® &)

REMRS :F"fcgﬁié‘é REGEEER REFESR

% @ =

BERE IR TRLY ERHEE

第五步：如图所示，地点选常德市，缴费单位选湖南文理学院，
然后点击下一步。
[image: image15.png]Zilik &

<
© =m@m

A\

HEREBAL R SR H R

第六步：输入身份证号码，然后点击查询，核对报考信息后，就可以缴费了。
[image: image16.png]Zilik=& % X ]

SMHIESHS TBRIAN S IESHS

通过微信缴费

一、扫描下图的二维码
[image: image17.jpg]

二、扫描后进入如下界面，输入身份证号码点击查询。然后点击—缴费，进入支付页面，输入—建行卡卡号，输入—手机验证码。
[image: image18.png]seeeC MIEHFSE) 4G 10:51 @ 7 16% 0

<iEE i@ Al coe

iR Sl

SIS BHASMHILSH